

Wołów, 29.11.2022 r.

19/PCM/2022/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 7

Dotyczy: postępowania nr 19/PCM/2022/ZP/A **Dostawa aparatu RTG wraz z detektorami i oprogramowaniem, adaptacją pomieszczeń i przeszkoleniem personelu II.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Dotyczy

Licencja systemu PACS umożliwiająca podłączenie 7 (siedem) urządzeń diagnostycznych posiadanych przez Zamawiającego tj. 1x mobilny aparat RTG cyfrowy, 2x oferowany system ucyfrowienia, 1x oferowany aparat RTG stacjonarny, 2x USG, 1x Tomograf Komputerowy

Prosimy o przedstawienie listy urządzeń z podaniem modelu, producenta oraz numeru seryjnego. Dane te są niezbędne do wyceny podłączenia oraz przedstawienia rzetelnej oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający poda listę modeli urządzeń po podpisaniu umowy. Zamawiający potwierdza, że zakup licencji dla posiadanych obecnie przez zamawiającego urządzeń jest po jego stronie, natomiast dostarczanie licencji dla urządzeń i stacji będących przedmiotem zamówienia jest po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 2

Dotyczy

Licencja systemu PACS umożliwiająca podłączenie 7 (siedem) urządzeń diagnostycznych posiadanych przez Zamawiającego tj. 1x mobilny aparat RTG cyfrowy, 2x oferowany system ucyfrowienia, 1x oferowany aparat RTG stacjonarny, 2x USG, 1x Tomograf Komputerowy

Prosimy o potwierdzenie, że urządzenia które należy podłączyć posiadają działające moduły DICOM i Worklist

ODPOWIEDŹ: W zakresie dwóch ucyfrowień oraz nowego aparatu RTG, będących przedmiotem niniejszego zamówienia – zapewnienie modułów DICOM i Worklist leży po stronie Wykonawcy. Pozostałe urządzenia stanowiące własność Zamawiającego są wyposażone w moduły DICOM i Worklist.



Pytanie nr 3

Dotyczy

*Przeglądarka DIACOM web'owa dostępna dla wszystkich uprawnionych pracowników jednostki
Prosimy o podanie dokładnej liczby wymaganych licencji przeglądarki.*

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga 45 licencji tzw. „pływających”.

Pytanie nr 4

Dotyczy

*Integracja z systemem teleradiologii (wykonawca teleradiologii będzie wyłoniony do
31.06.2023r.*

Prosimy o potwierdzenie, że oferta ma zawierać skalkulowane koszty po stronie systemu PACS/RIS a nie po stronie systemu teleradiologii

ODPOWIEDŹ: Wykonawca musi uwzględnić koszty integracji po swojej stronie.

Pytanie nr 5

Dotyczy

Dostarczenie dysków sas do istniejącej macierzy 2,5" o pojemności min. 4Tb w RAID 10

Prosimy o podanie producenta, modelu oraz numeru seryjnego istniejącej macierzy. Informacje te są niezbędne do odpowiedniego dobrania dysków.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający posiada macierz HP MSA1040.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie wykonawcy że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wszystkie wymagania? Producenci tworzą foldery/ulotki dla danego sprzętu a nie dla danego postępowania więc nie możliwe zawarcie jest w ulotce wszystkich wymaganych przez Zamawiającego warunków

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia producenta, które będzie uzupełniało materiały informacyjne typu katalog, ulotka, folder tylko w sytuacji, w której oświadczenie to będzie precyzowało skonkretyzowane parametry techniczne, a nie jedynie potwierdzało zgodność produktu z SWZ.

Pytanie nr 7

Prosimy o rezygnację z zaznaczania/zakreślania oferowanych pozycji. Wykonawcy posiadają nieedytowalne ulotki/foldery od producentów sprzętu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

4

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wykonania do 90 dni. Aktualne terminy dostawy sprzętu serwerowego i komputerowego od producentów to ok 56 dni przez co termin wymagany przez Zamawiającego jest nie realny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

Prosimy o enumeratywne wskazanie wszystkich wymaganych zezwoleń który Wykonawca ma uzyskać.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy

Wzór umowy §5 ust 9

Prosimy o potwierdzenie, że powyższe wymaganie nie dotyczy sprzętu komputerowego i serwerowego dla którego żaden z producentów nie przewiduje tak długiej dostępności części zamiennych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że wskazany zapis nie dotyczy sprzętu komputerowego.

Pytanie nr 11

Dotyczy

Formularz ofertowy

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza wpisanie dwóch różnych stawek VAT. Część przedmiotu zamówienia stanowią wyroby nie będące wyrobem medycznym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza modyfikację załącznika nr 1 w przypadku oferowania wyrobów o różnych stawkach podatku VAT.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wpisanie różnych stawek podatku VAT.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.



Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o. o.

ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów

tel. (0-71) 380-58-00, fax. (0-71) 389-27-99

www.pcmwołow.pl, e-mail: sekretariat@pcm-wołow.pl

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuży terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem


**PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI**
Piotr Burdach

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
w WOŁOWIE sp. z o.o
56-100 Wołów ul Inwalidów Wojennych 26
tel 71/380 58 01
WOJ DOLNOŚLASKIE
NIP 988-02-67-118 REGON:020749596
(2)

Sporządziła: Anna Chechelska, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: annachechelska@pcm-wołow.pl